Burmistrz £.omianek,

05-092 Eomianki, ul. Warszawska 115
tel. 022 768 63 01, fax. 022 768 63 02

= Fomianki, dnia 10.03.2016 .
RZP.271.06.2016

Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego RZP.271.06.2016 Dostawa energii elektrycznej w ramach
przedsigwzigcia zakup energii eklektycznej na potrzeby Gminy Lomianki w latach 2016-2019
z podziatem na; Cze$¢ 1 — Oswietlenie uliczne, Czes$¢ 2 — Pozostate obiekty.

Zamawiajacy dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) przekazuje tre$¢ zapytan
do SIWZ wraz z wyjasnieniami Wykonawcom bez ujawniania zrodta zapytan. Zamawiajgcy
zawiadamia, ze wptynety nastepujace pytania dotyczace tresci SIWZ.

Pytania Wykonawcy i Odpowiedzi Zamawiajgcego.
CZESC1

Pytanie 1:

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajgcy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy? Wykonawca bedzie potrzebowat nastgpujgcych danych:
- nazwe i adres firmy;

- opis punktu poboru:

- adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica. numer lokalu, kod. gmina);

- grupa taryfowe (obecna i nowa):

- moc umowna:

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- informacje dotyczace wypowiedzenia umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenie dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

- numer PPE.

Odpowiedz

w/w dane sg zawarte w SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy przekaze wybranemu Wykonawey niezbedne dokumenty (KRS, NIP,
Regon, petnomocnictwo) do przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy?

Odpowiedz

Zamawiajacy przekaze wybranemu Wykonawcy niezbedne dokumenty.

Pytanie 3:

Ile uméw zostanie podpisanych po rozstrzygnieciu postgpowania? Czy jest mozliwe ich
podpisanie drogg korespondencyjng?

Odpowiedz

Po rozstrzygnigciu postgpowania zostang podpisane 2 umowy z mozliwoscig podpisania
droga korespondencyjng.
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Pytanie 4:

Czy jest to dla Panstwa pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy? Jaki jest okres
wypowiedzenia obecnie obowigzujgcych uméw kompleksowych oraz sprzedazy? Czy umowy
dystrybucyjne zawarte sg na czas nieokreslony?

Odpowiedz

Jest to kolejna zmiana sprzedawcy, dla umow kompleksowych pierwsza. Okres
wypowiedzenia umoéw zgodny z regulaminem ogélnodostepnym na str. PGE Obrot S.A.

Pytanie 5:

Dotyczy czesci 1 zamowienia — Termin wykonania zaméwienia okreslony w rozdziale 3.1
oraz 4.1 SIWZ jest zbyt ogdlny dla Wykonawcy, by mogt on dokonaé precyzyjnej wyceny.
Zgodnie z art. 29 ustawy pzp obowigzkiem Zamawiajgcego jest jednoznaczne i wyczerpujace
okreslenie przedmiotu zamowienia w tym takze terminu realizacji zamowienia. Dla firm
energetycznych kwestia terminu dostaw energii elektrycznej jest kluczowe dla sporzadzenia
oferty. Wnioskujemy o $ciste okreslenie terminu rozpoczgcia zamowienia.

Odpowiedz

Termin rozpoczgcia zamdwienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:

Prosimy o udostgpnienie wykazu PPE z Opisu przedmiotu zamdwienia dla czgsei 1 1 2
zamdwienia w wersji edytowalnej (XLS, doc).

Odpowiedz

Zamawiajacy udostepnia Tabele z wykazem obiektéw w wersji edytowalnej doc.

Pytanie 7:

Czy Wykonawca moze przedstawi¢ jeden komplet dokumentéw wspolny dla obu czgsci
zamowienia?

Odpowiedz

Dokumenty nalezy zlozy¢ zgodnie z SIWZ. oznaczone odpowiednio ktdrej cze¢sei
postepowania dotyczg, nie ma potrzeby dublowania dokumentow.

Pytanie 8:

Par. 6 ust. 2 wzoru umowy - prosimy o wyjasnienie jaki okres rozliczeniowy stosuje Pafistwa
Operator Systemu Dystrybucyjnego? Wyjasniamy, iz rozliczenia powinny odbywaé sie
zgodnie z okresami rozliczeniowym stosowanymi przez OSD dziatajgcego na danym terenie i
zatwierdzonymi w jego Taryfie. W zwigzku z powyzszym prosimy o modyfikacje zapisu, by
byta zgodna z par. 1 ust. 3 pkt. 7).

Odpowiedz

Zamawiajacy nie modyfikuje wzoru umowy. Okres rozliczeniowy — jeden miesigc.

Pytanie 9:

Wyjasniamy, iz praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sgddéw potwierdza
stuszno$¢ stanowiska wierzyciela, iz wykonanie zobowigzania nastepuje z chwila wplywu
srodkow na rachunek wierzyciela. tj. wtedy gdy moze on swobodnie dysponowa¢ srodkami
pieni¢znymi, a nie z chwilg obcigzenia rachunku odbiorcy. W zwigzku z powyzszym prosimy
0 zmiang powyzszych zapiséw z par. 6 ust. 5 na: ,,Strony okreslajg. ze terminem spelnienia
$wiadczenia jest dzien wptywu srodkéw pienieznych na rachunek bankowy Wykonawcy."
Odpowiedz

Zamawiajacy nie modyfikuje wzoru umowy.

Pytanie 10:

Czy Zmawiajacy dysponuje tytutem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa
dzierzawy itp.), ktory upowaznia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w
przedmiocie zamoéwienia. Brak takiego tytutu moze skutecznie uniemozliwi¢ dalsze
czynno$ci zwigzane ze zgloszeniem umowy sprzedazy energii elektrycznej do lokalnego
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Operatora Systemu dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. W zwigzku z czy prosimy o
przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami.

Odpowiedz

Urzadzenia pomiarowe sg wtasnoscig OSD.

Pytanie 11:

W odniesieniu do par. 2 ust. 2 - proszg o wyjasnienie czy postanowienie jest kompletne.
Mamy watpliwosci interpretacyjne co do jego brzmienia. Czy Zamawiajgcemu chodzi o to, ze
planowane ilosci sg ilosciami jedynie szacowanymi?

Odpowiedz

Planowane ilosci sg jedynie szacowane.

Pytanie 12:

W odniesieniu do par. 3 ust. 5 - rekomendujemy doprecyzowaé¢ i wskazaé, ze udzielenie
bonifikaty nastgpuje na pisemny wniosek, ale po rozpatrzeniu i uznaniu zasadnosci wniosku
(par. 42 pkt 8) rozporzadzenia Ministra Gospodarki w sprawne szczegodtowych warunkow
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego z dnia 4 maja 2007 r.

Odpowiedz

Nie doprecyzowuje si¢.

Pytanie 13:

W odniesieniu do par. 7 ust. 12 - winno by¢: ,,odstgpi¢" od umowy a nie ,,wypowiedzie¢”
(zgodnie z art.145 ust.1 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych).

Odpowiedz

Zamawiajacy nie modyfikuje wzoru umowy.

Pytanie 14:

W odniesieniu do par. 7 ust. 13 - co wg Zamawiajgcego oznacza naruszenie przez
Sprzedawce obowigzkow wynikajgcych z umowy? Czy sytuacjg taka jest réwniez
wystawienie faktury po np. terminie? Rekomendujemy okresli¢ przyczyny odstgpienia od
umowy konkretnie, tak aby zapewnié¢ stronom pewno$¢ obrotu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie modyfikuje wzoru umowy.

CZESCII

Pytanie 1:

Czy Zamawiajagcy w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje
dotyczace zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE itd.)?

Odpowiedz

Zamawiajacy przekaze wszystkie konieczne informacje.

Pytanie 2:

Whnioskujemy o potwierdzenie mozliwosci wystawiania faktur zbiorczych.
Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza mozliwos¢ wystawiania faktur zbiorczych.

Pytanie 3:

Whnioskujemy o wykreslenie paragrafu 6 ust. 6 projektu umowy. Pozostawienie zapisu
wptynie niekorzystnie na ceng oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dokonuje zmian w projekcie umowy.
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Pytanie 4:

Whioskujemy o wykreslenie paragrafu 9 projektu umowy oraz pkt 15 SIWZ, czyli o
catkowite odstgpienie od wymogu zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.
Pozostawienie zapisu Wptynie bardzo niekorzystnie na cene oferty.

Odpowiedz

Nie dokonuje si¢ zmian, Zamawiajgcy podtrzymuje zapis zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 5:

Whioskujemy o udostgpnienie zatgcznikéw - opis przedmiotu zamoéwienia w wersji
edytowalne;j.

Odpowiedz

Zamawiajgcy udostepnia zatgczniki nr 7 dla czesci 1 i 2 w wersji edytowalne;.

Pytanie 6:

Whioskujemy o modyfikacje paragrafu 6 ust. 2 projektu umowy. Wyjasniamy, ze klienci
rozliczani sg zgodnie z cyklami udostepniania danych przez OSD. Wedtug naszej wiedzy dla
grupy taryfowe; Clx dane sg przekazywane co 2 miesigce, a czasami co 6 miesigcy.
Odpowiedz

Nie dokonuje si¢ zmian, podtrzymuje zapis zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 7:

Dotyczy PPE o$wietlenia ulicznego. Czy wszystkie PPE oswietleniowe kwalifikuja si¢ do
profilu O wskazanego w IRiESD PGE Dystrybucja S.A.? tj. czy spetniajg ponizsze warunki:
1. Zasilanie i1 lub 3 - fazowe

2. Moc przytgczeniowa nie wigksza niz 40 kW

3. Odbiorniki oswietleniowe o stalym poborze mocy

4. Odbiorniki o$wietleniowe energii sterowane w sposob wymuszajacy zatgczanie
1 wylaczanie wszystkich odbiornikow, skorelowany z astronomicznym czasem zachodow
i wschodow stonca.

Odpowiedz

Dane zgodne z zatgcznikiem do SIWZ, pozostate dane nie sg w posiadaniu Zamawiajgcego.

CZESC III

Pytanie 1

Wykonawca jako strona obecnie obowigzujace] umowy sprzedazy energii elektrycznej dla
czesci | zamdwienia tj. o$wietlenia ulicznego zawartej z terminem obowigzywania do dnia
30.06.2016r. zwraca si¢ z zapytaniem dlaczego w dokumentacji przetargowej Sprawa:
RZP.271.06.2016 okres trwania zamdwienia okreslony jest od dnia podpisania umowy a nie
01.07.2016r.

Odpowiedz

Termin realizacji zamdwienia zalezny jest od zakonczenia procedury przetargowe;.

Pytanie 2

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbgdne dane oraz dokumenty do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpdzniej w
dniu podpisania umowy? Dokument zawierajacy niezbedne dane stanowi¢ bedzie réwniez
zalgcznik do umowy. Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowal do przeprowadzenia
zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:

-nazwa i adres firmy;

-Opis punktu poboru;

-adres punktu poboru [miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

-grupa taryfowa (obecna i nowa);



-planowane roczne zuzycie energii;

-numer licznika;

-Operator Systemu Dystrybucyjnego;

-nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

-numer aktualnie obowigzujacej umowy;

-data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

-numer ewidencyjny PPE;

-czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokument6éw dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:

-petnomocnictwo do zgloszenia umowy;

-dokument nadania numeru NIP;

-dokument nadania numeru REGON;

-KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;

-dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa.

Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgloszenia umow sprzedazy zawierajgce
bledne dane skutkiem czego moze by¢ koniecznosé¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od
tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktérym mowa w art. 5 ust. Za pkt 1 lit b) ustawy Prawo
energetyczne.

Odpowiedz

Zamawiajacy przekaze niezbedne dane oraz dokumenty.

Pytanie 3

W zatgczniku nr 8 do SIWZ wzdér umowy w & 6 ust. 2 wykonawca zwraca sie z prosbg o
modyfikacje zapisu na ,, okres rozliczeniowy zgodny z okresem stosowanym przez OSD".
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie modyfikuje wzoru umowy.

Pytanie 4

W zalgczniku nr 8 do SIWZ wzdér umowy w & 6 ust. 5 Zamawiajgcy okreslit dzien zaptaty
faktur VAT jako date obcigzenia rachunku Zamawiajgcego. Informujemy, ze zgodnie z art.
454 5 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczacego miejsca spelnienia $wiadczenia pienig¢znego, a
takze zgodnie z zasadami obowigzujagcymi w obrocie gospodarczym za dzien zaptaty uznaje
si¢ dzien, w ktérym sSrodki pieniezne Wplyng na rachunek bankowy podmiotu, ktéremu
nalezna jest zaptata. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmiang
zapisu na nastgpujacy: ,.Za dzien zaplaty uznaje si¢ date uznania rachunku bankowego
Wykonawcy".

Odpowiedz

Zamawiajacy nie modyfikuje wzoru umowy.

Pytanie 5
W SIWZ punkt 3 i 4 oraz w zalgczniku nr 8 do SIWZ wzér umowy w & 6 ust. 4 1 czes¢

zamoOwienia widnieje zapis: ,,Sprzedaz energii elektrycznej rozpocznie si¢ do poszczegdlnych
punktéw poboru energii elektrycznej od dnia podpisania do dnia 30.06.2019 r. Wykonawca
informuje, ze umowa moze zostaé podpisana po skutecznym rozwigzaniu dotychczas
obowigzujacej umowy oraz po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy w
OSD.” Z uwagi na fakt, iz termin podpisania umowy nie jest rownoznaczny z rozpoczeciem
sprzedazy energii elektrycznej zwracamy si¢ z prosbg o dokonanie nastgpujacej modyfikacji
w/w zapisu: ,,Sprzedaz energii elektrycznej rozpocznie si¢ do poszczegdlnych punktow
poboru energii elektrycznej od dnia ............ do dnia 30.06.2019 r., jednak nie wczesniej niz
po skutecznym rozwigzaniu umowy, na podstawie ktorej dotychczas Zamawiajacy nabywat
energi¢ elektryczng oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD”

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie modyfikuje wzoru umowy.



Pytanie 6

W zatgczniku nr 8 do SIWZ wzdér umowy w & 9 istniejg zapisy dotyczace zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy. Wykonawca zwraca sie z prosbg o wyrazenie zgody na
rezygnacj¢ z wymogu wnoszenia przez wyltonionego w postepowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego wykonawce, zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.
Prosimy o usuni¢cie dotychczasowych zapisow z & 9 i wprowadzenie w ich miejsce
sformutowania o tresci:

»Zamawiajgcy nie wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy."
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie modyfikuje wzoru umowy.

Pytanie 7

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o udostepnienie zatgcznika nr 7 do SIWZ dla czesei [ i 11
zamowienia w wersji edytowalnej lub podanie zuzycia energii elektrycznej dla
poszczegdlnych grup taryfowych w okresie realizacji umowy. Dane te sg Wykonawcy
niezbegdne do kalkulacji ceny oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy udostgpnia zatgczniki nr 7 dla czgsei 112 w wersji edytowalnej doc.

CZESC IV

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy drogg korespondencyjng?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy drogg korespondencyjng.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy  niezbgdne do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objetych
postepowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel)? Wykonawca bedzie
potrzebowat:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- adres punktu poboru - (miejscowos¢, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowe

- kod PPE

- roczny wolumen energii elektrycznej

- numer licznika

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentow:

- pelnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa

- numer rachunku bankowego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy przekaze niezbedne dane oraz dokumenty.



Pytanie 3.

Jaki jest okres wypowiedzenia/obowigzywania dotychczasowych umow? Na kim bedzie
spoczywal obowigzek ich wypowiedzenia? Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy lub aneksy
uniemozliwiajagce rozpoczecie dostaw energii elektrycznej przez nowego sprzedawce w
terminie przewidzianym przez Zamawiajacego?

Odpowiedz

Informacje¢ na temat okreséw wypowiedzenia/obowigzywania dotychczasowych umoéw
zostang przekazane na etapie podpisania umowy z wybranym Wykonawcg. Obowigzek
wypowiedzenia umoéw — zgodnie z SIWZ. Rozpoczecie dostaw energii nastgpi¢ moze po
wypowiedzeniu dotychczasowych uméw.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy przewiduje, ze zwickszenie ilosci PPE moze odbywaé sie jedynie w
obrebie grup taryfowych wskazanych w niniejszym postepowaniu i wycenionych przez
Wykonawce? Dodawanie PPE z grupg taryfowg niezgodng z ofertg wigze si¢ ze zmiang
przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgtoszenia w imieniu
Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania
czynnos$ci niezbgdnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru
zgodnego z obowigzujacym prawem i stosowanego powszechnie przez Wykonawce? W
przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy przekaze
Wykonawcy stosowne petnomocnictwo?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6.

Czy umowy kompleksowe obowigzujg jedynie w zakresie 8 PPE w cz. 1 obejmujgce]
o$wietlenie uliczne? Jaki jest okres ich obowigzywania wypowiedzenia?

Odpowiedz

Tak. Okres wypowiedzenia umow zgodny z regulaminem ogdlnodostepnym na str. PGE
Obrot S.A.

Pytanie 7.

Czy Zamawiajacy ma tytul prawny do reprezentowania jednostek biorgcych udzial w
postgpowaniu?

Odpowiedz

Jednostkg bioracg udziat w postgpowaniu jest Gmina Lomianki — Zamawiajacy

Pytanie 8.

Czy Zamawiajagcy zmieni zapisy par. 6 ust 2 na tres¢: ,,Okres rozliczeniowy - zgodny z
okresem odczytowym OSD”. Informujemy, ze Wykonawcy otrzymuja dane pomiarowe
rozliczeniowe w okresach odczytowych danego OSD i na tej podstawie wystawiajg faktury.
W zwigzku z tym okresy te powinny si¢ pokrywaé. W innym przypadku Wykonawcy beda
zmuszeni wystawia¢ faktury szacunkowe a nastepnie dokonywaé ich korekt. Czy
Zamawiajgcy dopuszcza wystawianie faktur szacunkowych?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie modyfikuje wzoru umowy.



Pytanie 9.

Czy Zamawiajacy zmieni zapis par. 6 ust. 5 - tak aby dniem zaptaty faktury byl dzien
Wplywu $rodkéw na rachunek Wykonawey? Informujemy, ze zgodnie z obecnie
obowigzujacymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzien zaptaty uznaje si¢ dzien, w
ktorym srodki pienigzne wplyng na rachunek bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest
zaptata. Kwestia ta uregulowana jest takze w art. 19 ust.13 pkt.1 ustawy z dnia 11 marca
2004r. o podatku od towarow i ustug (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z p6zn. zm.).

Odpowiedz

Zamawiajacy nie modyfikuje wzoru umowy.

Pytanie 10.

Wnosimy o usuniecie par. 6 ust 6. Wykonawca nie moze ponosi¢ odpowiedzialnosci za
sytuacje za ktdére nie ponosi winy. Nie mozna wykluczy¢ sytuacji w ktorych opdznienie
wyniknie wlasnie z takich przyczyn, m.in. w przypadku nieterminowego otrzymania danych
od osd.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie modyfikuje wzoru umowy.

Pytanie 11.

Zgodnie z trescig SIWZ i przyjeta zasadg prosimy o modyfikacje zapiséw par 6 ust 10. Tak
aby wynikato z niego, ze faktury korygujace tak samo jak normalne faktury bedg platne w
terminie 30 dni od ich wystawienia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie modyfikuje wzoru umowy.

Pytanie 12.

Czy Zamawiajgcy dysponuje kompletnymi danymi dla wszystkich PPE objetych
postgpowaniem (m.in. nr PPE)?. Wykaz danych potrzebnych do dokonania procedury zmiany
sprzedawcy zawarty jest w pytaniu 2.

Odpowiedz

Zgodnie z zatacznikiem do SIWZ.

Pytanie 13.

Wnosimy o podanie daty z jakg Zamawiajgcy przewiduje rozpoczecie dostaw energii dla PPE
objetych czescia 1 postepowania?

Okreslenie ,,0d podpisania umowy” jest niemozliwe do spelnienia. Zamawiajgcy musi wzigé
pod uwage obowigzujgce w procedurze zmiany sprzedawcy terminy zgodne z IRiESD. Dla
kolejnej procedury zmiany sprzedawcy jest to co najmniej 21 dni przy czym nalezy wzig¢ pod
uwage réwniez czas od otwarcia ofert do zakonczenia postgpowania przetargowego i
przygotowanie dokumentdéw przez strony umowy. Natomiast w przypadku pierwszej zmiany
sprzedawcy ten okres moze wynie$¢ nawet dwa miesigce.

Odpowiedz

Termin realizacji zamdowienia zalezny jest od zakonczenia procedury przetargowej.

Niniejsze pismo nalezy traktowaé jako integralng czes¢ SIWZ.
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